Johannes van de Kelder zv Arnoldus Stamelart van de Kelder verkocht aan Walterus van Oekel een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve die was van voornoemde Arnoldus Stamelart, in Geffen, welke hoeve voornoemde Arnoldus Stamelart eertijds geschonken had aan zijn zoon Johannes van de Kelder en diens vrouw Enghela dwv Matheus Becker, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 4 oude schilden aan het klooster Sint-Clara in Den Bosch.

Johannes de Penu filius Arnoldi Stamelart de Penu hereditarie vendidit Waltero de Oekel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso qui fuerat dicti Arnoldi Stamelart sito in parochia de Gheffen et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis #quocumque sitis# et quem mansum cum suis attinentiis dictus Arnoldus Stamelart dudum dederat Johanni (dg: J) de Penu #suo filio# cum Enghela sua uxore filia quondam Mathei Becker nomine dotis (dg: et) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu IIII^{or} aude scilde conventui sancte Clare in Busco exinde prius solvendis et super habita et habenda (dg: warandiam) sufficientem facere. Testes Emondus et Dordrecht datum

quinta post Remigii.

BP 1179 p 420v 02 do 03-10-1392.

Henricus Liben soen zvw Johannes van den Perre verkocht aan jkvr Agnes dvw hr Johannes van Boescot een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een akker, 5 lopen rogge groot, in Bostel, in Liemde, tussen Jacobus van Vrilichoven enerzijds en Mathias zv Johannes gnd Mathijs soen anderzijds reeds belast met een b-erfpacht van 6 lopen gerst, (2) $\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Liemde, tussen Henricus Enghelen soen enerzijds en Bartholomeus gnd Meus zv Johannes Rutghers soen anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, in Liemde, tussen Johannes Reijners soen enerzijds en de gemeint anderzijds.

Henricus Liben soen filius quondam Johannis van den Perre hereditarie vendidit domicelle Agneti filie quondam domini Johannis de Boescot hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro quinque lopinos siliginis in semine capiente sito in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Jacobi de Vrilichoven ex uno et inter hereditatem Mathie filii Johannis dicti Mathijs soen ex alio item ex (dg: pecia) dimidio bonario prati sito in dicta jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Henrici Enghelen soen ex uno et inter Bartholomei dicti Meus filii Johannis Rutghers soen ex alio (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex lopinis ordeï ex) item ex tribus lopinatis terre siligine sitis in dicta jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Johannis Reijners soen ex uno et inter communitatem ex alio promittens super omnia warandiam et aliam (dg: de) obligationem deponere excepta hereditaria paccione sex lopinorum ordeï ex (dg: dictis quinque lopinatis terre) #dicto agro# prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.